SPECIAL CONDITIONS

מטבע החיוב
אנו נשלם את סכומי העמלות וההוצאות בקשר לאשראי הדוקומנטרי, הנקובות ב-

:(*) USA במטבע האשראי הדוקומנטרי בש"ח

מע"מ

עפ"י הוראות סעיף 26(ב) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו – 1975 ותקנה 6 א(ג) לתקנות
מס ערך מוסף, תשל"ו-1976 (להלן: "תקנות המע"מ") - חלה על הבנק חובה לגבות
מע"מ בעת רכישת מטבע חוץ או העברתו לחו"ל למטרת תשלום תמורת יבוא טובין לא
מוחשיים ויבוא עיתונים, כתבי עת ודברי דפוס אחרים המיובאים בדואר. במידה שתתקבל

למוטב התשלום לעיל – במועד כאמור מע"מ החייב בתשלום סכום לתשלום דרישה
במסגרת אשראי דוקומנטרי זה – הבנק יחייב את חשבוננו בסכום הנדרש לצורך תשלום